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Laci ka marre nje trepikesh me vlere, pasi ne shtepi duke mundur Besen e vendit te fundit.
Sfida e luajtur ne Lac eshte komaduar teresisht nga skuadra vendase. Ndeshja per gjate 90'
eshte karakterizuar me raste te pastra per shenim nga skuadra kurbinasit qe kane shenuar
vetem nje gol. Me gjithe trysnine formacioni i Nices ka mundur ti gezohet golit ne te ne 23 '
minute. Ka qene nje goditje mjeshtrore e shkodranit nga distanca 20 pothuajse ballore me
porten, ka shtangurr portierin mik. Goli i Vucajjt ka qene i vetmi per kete ndeshje. Kjo fitore
rikthen Lacit ne vendet e para te tabeles dhe rendon shume pozitat e Besen qe qendron e fundit
me vetem nje pike te marre ne kampionat.
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